

**CCL Products (India) Limited**  
 Registered Office: Duggirala, Guntur District, Andhara Pradesh - 522 330  
 CIN - L15110AP1961PLC000874

**వాటాదారులకు ప్రకటన**

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా సిసిఎల్ ప్రొడక్ట్స్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ ("ది కంపెనీ") యొక్క 63వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (AGM) శుక్రవారం, సెప్టెంబర్ 20, 2024 న ఉ.11.00 గం.లకు సదరు ఎజిఎం తెలుపుతూ ప్రకటనలో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారము యొక్క అటువంటి బటలను నిర్వహించుటకు, సమయానుకూలంగా సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా ("సెబీ")చే జారీ చేయబడిన సర్క్యులర్ నెం. ఎన్ఇబిఐ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డి/పిఓడి-2/పి/సిఐఆర్/2023/167 తేదీ: ఆక్టోబర్ 07, 2023 మరియు ఇతర సంబంధిత సర్క్యులర్ తో చదువుకొనే కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖచే జారీ చేయబడిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.ల 14/2020 తేదీ: ఏప్రిల్ 8, 2020, 17/2020 తేదీ: ఏప్రిల్ 13, 2020, 20/2020 తేదీ: మే 05, 2020, 02/2021 తేదీ: జనవరి 13, 2021, 21/2021 తేదీ: డిసెంబర్ 14, 2021, 2/2022 తేదీ: మే 05, 2022, 10/2022 తేదీ: డిసెంబర్ 28, 2022 మరియు 09/2023, తేదీ: సెప్టెంబర్ 25, 2023 ను అనుసరించి మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్లను మరియు డిస్కల్యూజర్ ఆఫ్ శ్రేణులకు) రెగ్యులేషన్స్ 2015, కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్తింపు నిబంధనలకు అనుగుణంగా వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (VC) / ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు (OAVM) ద్వారా జరుగుతుంది.

ఆర్థిక సంవత్సరం 2023-24 కొరకు వార్షిక నివేదికతోపాటు 63వ ఎజిఎం యొక్క నోటీసు పై సదరు సర్క్యులర్ ను అనుసరించి కంపెనీ లేదా కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్స్ & వాటా బదిలీ ఏజెంట్స్ (ఆర్టిబి)/ డిపాజిటర్స్ పార్సిసిపెంట్స్ తో వారి ఇమెయిల్ చిరునామాలు నమోదయిన వారికి, ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా కంపెనీ వాటాదారులందరికీ పంపదం జరుగుతుంది. ఎజిఎం నోటీసు మరియు వార్షిక నివేదికను మా కార్పొరేట్ వెబ్సైట్ [www.cclproducts.com](http://www.cclproducts.com), స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ల యొక్క వెబ్సైట్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) మరియు CDSL వెబ్సైట్ [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com) పై కూడా అవలంబి చేయబడుతుంది.

కంపెనీతో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేయని / అవ్వలేదే చేయని, భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన వాటాదారులు సదరు ఎజిఎం, ఇ-టింగ్ సూచనలు మరియు తదుపరి సమాచారం స్వీకరించుటకు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్స్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్స్ (ఆర్టిబి), మెన్బర్స్ వెంచర్ క్యాపిటల్ మరియు కార్పొరేట్ ఇన్వెస్ట్మెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, "జిర్" డోన్ నెం. 4-50/పి-1/57/4ఎఫ్ & 5ఎఫ్, ప్లాట్ నెం.57, 4వ & 5వ అంతస్తులు, జయభేరి ఎన్క్లేవ్, ఫేజ్-II, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500032, తెలంగాణ, ఇ-మెయిల్ ఐడి: [investor.relations@vccipl.com](mailto:investor.relations@vccipl.com) వారికి వారి సెల్స్ అడ్వైజర్స్ ఐడి & ఆధారితోపాటు తగు విధంగా నింపిన మరియు సంతకం చేసిన ఫారం ఐఎన్ఆర్-1 ను సమర్పించడం ద్వారా కంపెనీతో దాని నమోదును పొందవచ్చు మరియు డి-మెటీరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన వాటాదారులు వారి డిపాజిటర్ పార్సిసిపెంట్ తో వారి ఇమెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేసుకోవలసిందిగా / అవ్వలేదే చేసుకోవలసిందిగా కోరబడుచున్నారు.

సెబీ ద్వారా వారి సర్క్యులర్ నెం. ఎన్ఇబిఐ/హెచ్ఓ/ఎంఐఎస్డి/ఎంఐఆర్ఎస్డి-పిఓడి-1/పి/సిఐఆర్/2023/37 తేదీ: మార్చి 16, 2023 ద్వారా తప్పనిసరి చేసిన విధంగా, ఏప్రిల్ 01, 2024 నుండి వర్తింపు విధంగా వాటాదారులకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా మాత్రమే డివిడెండ్ మొత్తాలను చెల్లించడం జరుగుతుంది. ఇందుకు సంబంధించి బ్యాంక్ వివరాలు అవ్వలేదే చేయున భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన వాటాదారులు పైన పేర్కొనబడిన విధంగా కంపెనీ యొక్క ఆర్టిబి యొక్క చిరునామాకు ఒరిజినల్ క్యాన్సిల్ చేసిన చెక్కు మరియు పై సదరు ఫారం ఐఎన్ఆర్-1 తోపాటు తదు విధంగా నింపిన మరియు సంతకం చేసిన ఫారం ఐఎన్ఆర్-2 సమర్పించడం ద్వారా దానిని అవ్వలేదే చేసుకోవలసిందిగా కోరబడుచున్నారు మరియు డి-మెటీరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన వాటాదారులు వారి డిపాజిటర్ పార్సిసిపెంట్స్ తో వారి బ్యాంక్ వివరాలు అవ్వలేదే చేసుకోవలసిందిగా కోరబడుచున్నారు.

తదుపరి సభ్యులు ఇ-మెయిల్ ఐడి [investors@continental.coffee](mailto:investors@continental.coffee) నకు ఇ-మెయిల్ ద్రాములు ద్వారా వార్షిక నివేదిక మరియు నోటీసు యొక్క రిస్కితో జతచేయబడిన ఏదేని విషయం కొరకు ఎంఎస్.శ్రీదేవి దాసరి, కంపెనీ సెక్యూరిటీ మరియు కంపెనీ యొక్క క్యాన్సియర్స్ ఆఫీసర్ ను సంప్రదించవచ్చును. గమనిక: ఫారం ఐఎన్ఆర్-1 మరియు ఫారం ఐఎన్ఆర్-2 డౌన్లోడ్ చేసుకొనుటకు లింక్లు దిగువ పేర్కొనబడినవి.

Form ISR-1: <https://www.vccipl.com/sebipdf/Form%20ISR-1.pdf>  
 Form ISR-2: <https://www.vccipl.com/sebipdf/Form%20ISR-2.pdf>

**By Order of the Board**  
 Sd/-  
**Place: Hyderabad**  
**Date : 26.08.2024**  
**Sridevi Dasari**  
 Company Secretary & Compliance Officer

**CCL Products (India) Limited**  
 Registered Office: Duggirala, Guntur District, Andhara Pradesh - 522 330  
 CIN - L15110AP1961PLC000874

**NOTICE TO THE SHAREHOLDERS**

NOTICE is hereby given that the 63<sup>rd</sup> Annual General Meeting (AGM) of CCL Products (India) Limited ("the Company") is scheduled to be held on Friday, September 20, 2024, at 11:00 A.M. through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in accordance with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021, 2/2022 dated May 5, 2022, 10/2022 dated December 28, 2022 and 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs read with Circular No. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 and other relevant circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), from time to time in this regard, to transact such items of business as set out in the notice calling the said AGM.

In compliance with the above said circulars the Notice of 63<sup>rd</sup> AGM along with the Annual Report for the financial year 2023-24 will be sent to all the shareholders of the Company through electronic mode, whose email addresses are registered with the Company or Company's Registrars & Share Transfer Agents (RTA)/ Depository Participants . The AGM Notice and the Annual Report will also be uploaded on our corporate website – [www.cclproducts.com](http://www.cclproducts.com), website of stock exchanges, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of CDSL - [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com).

To receive the notice of the said AGM, e-voting instructions and further communications, the Shareholders holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email addresses with the Company can get the same registered with the Company by furnishing the duly filled and signed Form ISR-1 along with their Self attested PAN & Aadhaar to the Company's Registrars and Share Transfer Agents (RTA), M/s. Venture Capital and Corporate Investments Private Limited, "Aurum", Door No.4-50/P-II/57/4F & 5F, Plot No.57, 4th & 5th Floors, Jayabheri Enclave Phase – II, Gachibowli, Hyderabad – 500032, Telangana, Email id: [investor.relations@vccipl.com](mailto:investor.relations@vccipl.com), and the shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email addresses with their Depository Participants.

As mandated by the SEBI through its circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD-1/P/CIR/2023/37 dated March 16, 2023, the dividend amount shall be paid only though electronic mode to the shareholders with effect from April 01, 2024. In this regard the shareholders holding shares in physical mode who have not updated the Bank details are requested to update the same by furnishing the duly filled and signed Form ISR-2 along with the above said Form ISR-1 and original cancelled cheque to the address of the Company's RTA as mentioned above and the shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to update their Bank details with their Depository Participants.

Further, members may contact Ms. Sridevi Dasari, Company Secretary and Compliance Officer of the Company for any matter connected with receipt of Notice and Annual Report by writing an e-mail to an email id: [investors@continental.coffee](mailto:investors@continental.coffee).

**Note:** Links to download the Form ISR-1 and Form ISR-2 are mentioned below:

Form ISR-1: <https://www.vccipl.com/sebipdf/Form%20ISR-1.pdf>  
 Form ISR-2: <https://www.vccipl.com/sebipdf/Form%20ISR-2.pdf>

**By Order of the Board**  
 Sd/-  
**Place: Hyderabad**  
**Date : 26.08.2024**  
**Sridevi Dasari**  
 Company Secretary & Compliance Officer